

	
 	
 	

سرآغاز

آلودگیهای زیست محیطی تلنگری بر آ بکینه حیات

تا جایی که تاریخ شهادت می دهد طراوت وشادایی حیات وابسته به محیطی شاداب و سالم و تمیز بوده و نابودی قسمتی از محیط زیست بوده ایم. سیل – زلزله – آتش سوزی – گرما و سرما یا بی سابقه – آلودگی های کشاورزی و صنعتی و دخالتهای بی حدو حصر انسان در چرخه طبیعت و ... همگی انزجمله مواردی است که تعادل زیست محیطی را برهم زده و در کوتاه مدت نیز اثرات سو خورا بر جا گذاشته است.

هرمزگان استانی ساحلی با دارابودن نوار ساحلی طویل ازشرق تا غرب پیش رفته و دریا از قدیم الایام تنها منبع رزق وروزی مردمانش بوده و پناهگاه لحظات تنهایی و دردمندی هایشان. قدیمی ها هنوز به یاد دارند وبعضا با حرارت وشور خاصی آن صید های پرپرکت وفراوان موراید میگو وانواع و اقسام ماهی می گویند ، یادش بخیر آنزمانها که زمانه ابتقدربهرشفت نکرده بود و تکنولوژی به شهر ما نیاوده بود . این تکیه کلام اکثر پیرمردان وپیرزنان دنیا دیده هرمزگانی است آنهایی که کمبود امکانات سالهای دور را با رشد تکنولوژی نوین عوض نمی کنند و همیشه درحسرت روزهای گذشته اند.

مرگ ومیر لدلفیها و انواع آبزیان در سواحل خلیج فارس بروز پدیده های فصلی وتغییرات آب دریا وامروز هم بروز پدیده ای به نام کشند قرمز در آبهای هرمزگان نشان دهنده آلودگیهای گسترده و رو به رشد است، وقتی سرزده به بعضی از کناره های ساحل می رویم وجود زیاله های خانگی صنعتی ،شوری وانباشت مواد غیرقابل تجزیه ناشی می دهد فاجعه ای زیست محیطی در حال وقوع است ؛وقتی صیادان محلی از تفاوت میزان صید و کاهش سالیانه آن سخن می گویند و کشتی های عظیم صنعتی را نشان می دهند و سرگردانی لنجهای صیادی را ساعتها بروی دریا می بینیم و شاهد مرگ و میر آبزیان هستیم به خوبی به این واقعیت پی می بریم که آری محیط زیست دریایی روه نابودی است ومتولیان و دوستداران محیط زیست گویی این واقعات را نمی بینند و نمی شنوند وبعضا بی دادن آمارو اطلاعاتی بسته بندی شده و استریلیزه آزمایشگاهی خیال خود وشهروندان را اینگونه آسوده می کنند که هیچگونه آلودگی زیست محیطی نداشته و نداریم ! اما واقعیت امر چیز دیگری است ، آنچه که من وشما در هرمزگان می بینیم وحس می کنیم گویای واضعی روبروش شدن قصبه است ، جمال احمد وخوسرخ “ آندقر نالیدند تا جایی که منجره خیز ثن در پس غبارهای سمی بسته شده و دیگر خسته و بی رمق نظاره گر مرگ عزیزانشان نشسته اند ،دهها مصداق آلودگی در بندرعباس و استان پیداد می کند و همچنان ساکت وخموش به نظاره نشسته ایم غافل از اینکه طراوت وشادابی زندگی مدیون محیطی سالم وشاداب خواهد بود.

این روزها آبهای خلیج فارس در جدالی نفس گیر وسخت با کشند قرمز” است وحیات آبزیان با تهدید جدی مواجه است و کارشناسان و دوستداران محیط زیست سخت در حال مطالعه و یافتن علت دل رلایرتوهای تخصصی خود که باید گفت علت بسیار سهل و ساده است آلودگیهای صنعتی و نفتی وشوری دلیل اصلی و عمده این پدیده و دیگر پدیده هایی که شاید در آینده ای نزدیک دوباره ظهور نمایند. اگر امروز دریا را نجات ندهیم بی شک آیندگان از دریا تصویری نامفهوم وکنگ خواهند داشت.

 مناسبت های هفته	
۴ آبان ماه : ۲۵۹خورشیدی ، ابو نصر فارابی فیلسوف وبنیان گذار دموکراسی اسلامی در شهر کازابل خراسان ۱۳۴۵ خورشیدی ، درگذشت جبار باغچه بان ، موسی نخستین مدرسه دانش آموزان کر والال ۱۳۱۱ خورشیدی ، لغو امتیاز داریی توسط ایران	

دیدار نخبگان “بسجی”

با طلاب حوزه علمیه امام صادق حاجی آباد به مناسبت سالروز صدور فرمان تاریخی بنیانگذار انقلاب اسلامی بر تشکیل بسجی طلاب و دانشجو ودر آستانه هفته بسجی جمعی از نخبگان بسجی به همراه فرماندهی و مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه و پاسداران سپاه ناحیه حاجی آباد با طلاب مدرسه علمیه امام جعفر صادق (ع) شهرستان حاجی آباد دیدار نمودند.

در این نشست صمیمی که روحانیون شهرستان حاجی آباد نیز حضور داشتند امام جمعه حاجی آباد ضمن تبریک هفته بسجی از برنامه ریزان این نشست تقدیر و تشکر کرد و خواستار افتتاح یک پایگاه مقاومت بسجی طلاب در حوزه علمیه شد .مسئول نمایندگی ولی فقیه ناحیه مقاومت بسجی نیز در سخنانی به جایگاه بسجی در حفظ ارزشهای انقلاب اسلامی پرداخت و بیان نمود : امروز بحمدالله با ارتباط بسیار نزدیک سپاه و بسجی و حوزه علمیه این دو نهاد مقدس توانسته اند تهدیدات نرم و پنهان را شناسایی و خنثی کنند . وی در ادامه بیان نمود: در روبروگر جدید سپاه در بحث تحول واین ارتباط باید بیشتر گردد و سپاه بیش از پیش از معنویت حاکم در حوزه های علمیه بهره مند گردد.

اصلاحیه

خبر مندرج درروزنامه ۸۷/۸/۲۹ شماره ۷۱۰ صفحه ۲ دپین وسیله اصلاح می گردد.

۱-اصلاحیه تبتو:

موارد فوت ناشی از ایدز از سال ۶۶ تا ۶۶ کتون ۱۳۸ مورد بوده است.

۲-اصلاحیه متنی:

الف) آمار موارد HIV مثبت در استان۴/۹ درصد جمعیت مبتلایان به HIV که کشور می باشد نه کل جمعیت کشور.
ب) نام کلینیک مثلی . مرکز مشاوره بیماریهای رفکاری می باشد نه مرکز STD.

معاون عمرانی استانداری هرمزگان :

بسجی بودن از افتخارات دولت نهم است



معاون عمرانی استانداری هرمزگان گفت:

یکی از افتخارات دولت نهم این است

که در راس آن افراد بسجی قرار دارد .

مهندس صادقی در نشست علمی وفرهنگی مهندسی ارزش با بیان اینکه

تفکرات بسجی بر دو دولت نهم حاکمیت دارد، افزود : ۸۵ درصد از افراد کابینه دولت بسجی هستند واین یکی از نقاط قوت این دولت محسوب می شود. وی سفرهای استانی را یکی از اندیشه های بسجی بودن رئیس جمهور در راستای شناسایی مشکلات و گرفتاریهای مردم کشور دانست و گفت : بسیاری از مشکلات مردم در سراسر نقاط ایران با سفرهای هئیت دولت برطرف شده است. صادقی بااشاره به اینکه نقش بسجی وبسیجیان در طول ۸ سال دفاع مقدس بسیار بدیع وروشن است اضافه کرد : سازندگی ایران بعد از جنگ تحمیلی را مدیون بسجیجان هستیم.

رئیس شورای مرکزی بسجی مهندسین

بسجیجان از بدو پیروزی انقلاب وتشکیل بسجی به فرمان رهبر کبیر انقلاب اسلامی در دفاع از کشور در پیشرفت، سازندگی وسایر ابعاد کشور نقش بسیار

مهم وبرجسته ای داشته اند.

بسجی ابعاد مختلفی دارد که مانباید به بعد نظامی آن نگاه کنیم اگرما امروزه می خواهم موقف شویم باید با تعمیق گسترش فرهنگ بسجی در همه ابعاد به جنگ مشکلات بریوم دشمنان مامورین فهمیده اند که از راه نظامی نمی توانند به کشور ماحمله کنند وهمانطور که مقام معظم رهبری فرمودند دشمنان مابه دنبال تهاجم فرهنگی هستند ویی شریمانه وجهه هایی هم برای این کار تصویب می کنند لذا راه مقابله بانفوذ دشمن وجود واشاعه فرهنگ بسجی است. فرهنگ بسجی می تواند نماد

مدیر روابط عمومی موسسه خامس آل عبا :

پلیس با اقتدار امنیت و آسایش جامعه را تامین می کند

به گزارش روابط عمومی موسسه خامس آل عبا در نشستنی باموضوع تعامل بیشتر شهروندان با پلیس تامین امنیت که از سوی کلانتری ۱۱ وبا حضورحجت الاسلام روشی امام جماعت مسجد علی بن ابیطالب در کتابخانه این مسجد برگزار شد .

بررسی شد.

مدیر روابط عمومی موسسه خامس آل عبا خواستار تعامل بیشتر پلیس در برنامه های مسجد وحسبیه ومحلّه شد وراهکار پیشبدر اهداف محلّه رانتها راه فرهنگ

مسئول بسجی دانشجویی هرمزگان گفت : امروز انقلاب به تفکر بسجی به عنوان یک روبروگر هدفمند آریان گزاینه وعدالت خواه برای استعداد خود پیشپایش نیازمنداست.

حسن فهمی زاده “ ضمن تشریح برنامه بسجی دانشجویی استان هرمزگان در هفته بسجی افزود : بسجی دارای یک استراتژی بسیار مهم بوده که حرکت های اسلام خواهانه زیادی را دردنیا رقم زده وامروز آنچه ما در حرکت های اسلام خواهانه مبارزات مردم فلسطین درسرمزین های اشغالی ونوار غزه وخواستگاه مردمی لبنان وعراق شاهد هستیم نشات گرفته از تفکر ناب بسجی ، نقش هدایتگری امام راحل وپارای واقعی ایشان در به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی است.

وی با اشاره به فرا رسیدن هفته بسجی و ضرورت حضور فعالانه دانشجویان بسجی در

مسئول سپاه امام سجاد (ع) :

نقش برجسته "خواهران بسجی" در دفاع مقدس انکار پذیر

مسئول عملیات سپاه امام سجاد (ع) گفت : بسجیجان بارشادت در طول هشت سال دفاع مقدس در مقابل ارتش سرتا پا مسلح به خوبی ایستادگی کردند.

سرهنگ “ علی اکبر اخوان “ در مراسم فرزندان ولایت باحضور عمران رئیس سازمان آموزش وپروورش در دبیرستان دخترانه شاهد بندرعباس افزود : خواهران بسجی در دوران هشت سال دفاع مقدس نقش بسزایی در پشت جبهه ایفا کردند.

رئیس سازمان آموزش وپروورش هرمزگان دراین مراسم فرهنگ ایثار را محور تفکر بسجی دانست وخاطر نشان ساخت : نمونه عالی این تفکر

دیدار مدیر آبفاز هرمزگان با شورای پایگاه بسجی “ساقه کوثر”

به مناسبت هفته بسجی ضمن جلسه ای مدیر عامل شرکت آبفاز هرمزگان با اعضاء شو رای بسجی ساقه کوثر دیدار نمود.در این جلسه مهندس “صادقپور “ مدیر عامل شرکت آبفاز روستایی استان ضمن تبریک وگرامیداشت هفته بسجی اظهار داشت : بسجی جایگاه ارزشمند والایی در انقلاب وبه ثمر رسیدن آن داشته است. وی افزود: بایستی در تفکر بسجی در تمامی ابعاد جامعه رخنه کرده تا روح افزود: بایستی ویدن در تاروپود جامعه وجوانان ما رشد یابد وزمین توسعه وپیشرفت را فراهم سازد. “صادقپور همچنین با اشاره به جایگاه شاخص بسجی، تجلیل از مقام شان ومنزلت بسجی را از ضروریات حاکم بر جامعه انقلابی دانست .

اخبار

شهردار بندرعباس :

فرهنگ بسجی ، شکست ناپذیر است

شهردار بندرعباس گفت : فرهنگ و تفکر بسجی ، فرهنگی مقتدر و شکست ناپذیر است وهمه بایددر راستای گسترش و تعمیق این فرهنگ و باور ، تلاش کنند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری بندرعباس، “منصورآرامی همزمان با گرامیداشت هفته بسجی، افزود: بسجی مکتبی انسان ساز و درمانی است ، ورود آن در عرصه های گوناگون ،

مایه عزت ، افتخار و پیشرفت است .

وی با گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان هشت سال دفاع مقدس و شکیبایی و پایداری خانواده های معظم آنان اظهار داشت: ایثار، جافقشانی و فداکاری شهیدان، جانبازان، ایثارگران

وکسانی که خودشان دارنده ویکارگیرنده سلاح هسته‌ای هستند مدعی می‌شوند که ما از این فناوری استفاده نکنیم واسرائیل را با ۲۰۰ کالاه هسته ای در خاور میانه که به تهدید و ارعاب می پردازد نادیده می گیرند.

راستی با اشاره به نزدیک شدن سی ویکمین سالگرد واشاعه بیشتر وگسترش فرهنگ بسجی بکار بندیم. تمام استانهای کشور: ۳ پروژه مهم به عنوان پروژه سیمرخ افتتاح شود هر استان که هسته ای خاطر نشان کرد : این گزارش مبین صلح امیز بودن چرخه سوخت هسته ای جمهوری اسلامی بوده که بر حقانیت جمهوری اسلامی تاکید می کند . همه می دانند که جمهوری اسلامی فقط برای مسئله صلح آمیز انرژی استفاده می کند

 رئیس ستاد کاهش آسیب رفتارهای پرخطر در زندانهای کشور :	
 وضعیت زندان "بندرعباس" مطلوب است	
 رئیس ستاد کاهش آسیب رفتارهای پرخطر در زندانهای علی شمس معاون سلامت و اصلاح و تربیت سازمان زندانها و به همراه احمدی“ مدیر کل زندانهای استان هرمزگان از زندان بندرعباس بازدید کردند.	
 به گزارش روابط عمومی زندانهای استان ، رئیس ستاد کاهش آسیب رفتارهای پر خطر در زندانها باحضور در زندان مرکزی ضمن بازدید از قسمتهای مختلف از جمله کلینیک مثلی ، سالن سینما ، مرکز فنی و حرفه ای و ... با	

اطراف شهرستان رودان ، شرکت منسجم دانشجویان در نماز جمعه ، سرکشی از خانواده های شهیدی دانشجویی میثاب را از برنامه های مختص این هفته عنوان کرد.

همایش معرفان وعارفان بسجی دانشجویی پیام نورقشم با حضورحجت الاسلام احمد حسین شریقی معاون پژوهشی موسسه مصباح ، نماینگاه تجلیل از میکتران ونخبگان ، بسجی ، بهره برداری از تابلو امام ورهبری وپربایی ونمترین بسجی که اسمال در قالب همایش تجلیل از اندیشه وریزان بسجی برگزار می شود که دانشجویان بسجی ما دراین روزها به همه دنیا ثابت خواهندشد.

مسئول بسجی دانشجویی در ادامه ، برگزاری دوازدهمین دوره یادواره شهدای دانشجویی ، کوپیمپای سراسری ۲۰۰ نفر از دانشجویان برادر بسجی دانشگاههای استان به کوه گنو وکوههای

مدیر کل صدا و سیمای مرکز خلیج فارس :

 هنر رسانه استانی ، نمایش هنرمندیهای خالق یکتا است	
 نظام آفرینش باشد .	
 وی به مجموعه دست اندکار توصیه کرد قدر این نعمت الهی و توفیق بی بدیل را که خداوند به آنها نموده بداندن تا آن نزدیک نظاره گر آفرینش خالق یکتا در گوشه ای از نظام هستی باشند. شایان ذکراست: از ۱۴ جزیره ایرانی خلیج فارس ۹ جزیره در محدوده آب های استان هرمزگان می باشد که هر یک به لحاظ طبیعی ، تاریخی ، سیاسی ، اجتماعی و فرهنگی دارای ویژگیهای خاص می باشد که آنها را از سایر جزایر مجزا می نماید . این مجموعه مستند نبودی از شبکه استانی سیمای مرکز خلیج فارس و شبکه های سراسری سیما پخش می شود .	

 بازدید فرماندار حاجی آباد از روستاهای “کوشاه شمالی”	
 با حضور سالاری فرماندار حاجی آباد ، زارعی مدیر آبفاز روستایی وجمعی از مسئولین دیگر از روستاهای کوشاه شمالی این شهرستان شامل روستاهای بند دان ، گلپرک ، شیخ عال ، چاله الیاس ، باغ چنار ، گیشا ، چاله وحسن آباد بازدید به عمل آمد.	
 زارعی مدیر آبفاز حاجی آباد با اشاره به وضعیت شبکه های آبرسانی به روستاهای فوق گفت : طی این بازدید مقرر گردید ، با آغاز مطالعه منابع آبی نقشه برداری وتعیین حجم عملیات اجرایی ، وضعیت شبکه های آبرسانی این مناطق ساماندهی شده و مشکلات آبشرب مورد نیاز مردم این روستا نیزرفع گردد . وی افزود : در برخی از این روستاها چشمه هایی موجود خنک ویا بسیار کم آب شده است که این مشکل نیازمند توجه بیش ازپیش مسئولین دلسوز استان می باشد.	

 قتل : فرجام درگیری در “بندر لنگه”	
 در درگیری ونزار میان دو نفر در بندر لنگه مقتول با ضربات چاقو از پا درآمد.	
 به گزارش روابط عمومی دادگستری هرمزگان خوشبخت جانشین دادستان عمومی وانقلاب بندرلنگه ضمن اعلام این مطلب افزود : یک فقره قتل در محله میثابی بندرلنگه به وقوع پیوست مقتول به نام ر – ز – ۳۰ ساله با شخصی بنام ح – ن درگیری ودر اصابات ضربات چاقو در قسمت چپ سینه وباژوی سمت چپ توسط فرد خاطی قرار می گیرد که بلافاصله مصدوم به بیمارستان شهید بهشتی بندر لنگه اعزام شدکه نهایتا در اثر شدت ضربات وارده فوت می نماید. خوشبخت گفت : با تشکیل پرونده در شعبه اول بازپرسی دادسرای لنگه منته شناسائی ودستگیر گردید که با صدور قرار بازداشت موقت به زندان بندرلنگه معرفی گردید.	

 بسجی ابعاد مختلفی دارد که مانباید به بعد نظامی آن نگاه کنیم اگرما امروزه می خواهم موقف شویم باید با تعمیق گسترش فرهنگی بسجی در همه ابعاد به جنگ مشکلات بریوم دشمنان مامورین فهمیده اند که از راه نظامی نمی توانند به کشور ماحمله کنند وهمانطور که مقام معظم رهبری فرمودند دشمنان مابه دنبال تهاجم فرهنگی هستند .	
---	--

نیم نگاه

امام جمعه بندرعباس :

 به سلامت گمرک فکر کنیم	
 نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس در دیدار با مدیر گمرک شهید باهنر بندرعباس گفت : شما مسئولان گمرک باید به سلامت گمرک فکر کنید ، چون سلامت گمرک از جهات مختلفی حائز اهمیت می باشد.	
 آیت ... غلامعلی نعیم آبادی در این دیدار افزود : اگر گمرک تا سالم باشد ، کالای نامرغوب وارد کشوری شودوآن جنس تا سالم مورد استفاده مردم قرار می گیرد که این مسئله نارضایتی آنها را در پی خواهد داشت.	
 وی خطاب به مدیر جدید گمرک شهید باهنر بندرعباس خاطر نشان ساخت : شما که قبول مسئولیت کرده اید باید تمام شبانه روز در خدمت مردم باشید . انشاء الله بتوانید الگوی خوبی برای کلیه همکارانتان در مجموعه گمرک امام جمعه بندرعباس با تاکید بر دقت ، نظارت وسلامت تاگمرک را به بهترین وجه مدیریت شود.	
 علی حاجبی مدیر گمرک شهید باهنر بندرعباس نیز در این ملاقات ضمن خرسندی از این دیدار براجرایی کردن دستورات نماینده ولی فقیه دراستان تاکید کرد وگفت : انشاء الله این رهنمودها شما را در مجموعه گمرک قرار خواهد گرفت تا انشاء الله بتوانیم چند صیابی ناحیه مقاومت بسجی بندرعباس اضافه کرد : دراین طرح از ایستگاه راه آهن تا پلیس راه قدیم بندرعباس فضای سبز ایجاد می شود . وی در ادامه با بیان اینکه بسجیجان بندرعباس با زوجیه وانگیزه بالااز کیان اسلامی دفاع می کنند اظهار داشت : بسجیجان تنها در عرصه های نظامی بلکه در عرصه های علمی وفرهنگی نیز حضور چشمگیری ازخود به نمایش گذاشته اند سرهنگ پاسدار مصطفی یزدان شناس در خاتمه بیان داشت : ۸۵ درصد از دانش آموزان بندرعباس عضو بسجی هستند .	

سرهنگ پاسدار مصطفی یزدان شناس به مناسبت هفته بسجی در جمع خبرنگاران بابیان اینکه بسجی بزرگترین پشتوانه به منظور پایداری انقلاب شکوهمند اسلامی است افزود : فرهنگ بسجی به نسل جوان ارتقاء رزمی بسجیجان و نشان دادن توان رزمی بسجیجان به جهانیان از مهمترین اهداف برنامه های هفته بسجی محسوب می شود . وی حماسه فرزندان ولایت ، رزمیای بدافند غیر عامل ، افتتاح و اختتامیه طرحهای محرومیت زادیی ، برگزاری یادواره شهدا ، حماسه عزت و پایداری و نشست های سیاسی فرهنگی را از جمله برنامه های هفته بسجی عنوان کرد .

یزدان شناس با اشاره با اینکه بسجیجان هرمزگان در قالب بسجی سازندگی خدمات ارزنده ای را به منظور توسعه و آبادانی استان انجام داده اند بیان داشت : در سومین روز از هفته بسجی مراحل اجرایی طرح کمربند سبز بندرعباس آغاز می شود . فرمانده ناحیه مقاومت بسجی بندرعباس اضافه کرد : دراین طرح از ایستگاه راه آهن تا پلیس راه قدیم بندرعباس فضای سبز ایجاد می شود . وی در ادامه با بیان اینکه بسجیجان بندرعباس با زوجیه وانگیزه بالااز کیان اسلامی دفاع می کنند اظهار داشت : بسجیجان تنها در عرصه های نظامی بلکه در عرصه های علمی وفرهنگی نیز حضور چشمگیری ازخود به نمایش گذاشته اند سرهنگ پاسدار مصطفی یزدان شناس در خاتمه بیان داشت : ۸۵ درصد از دانش آموزان بندرعباس عضو بسجی هستند .

تقدیر نماینده ولی فقیه از مدیر کل حمل ونقل و پایانه های استان

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس با ارسال لوح تقدیر از خدمات ارزنده مهندس “امانی مدیر کل حمل ونقل و پایانه های هرمزگان تقدیر وتشکرنمودند. در این تقدیر آمده است : جناب آقای “داریوش امانی” مدیر کل متحرم حمل ونقل و پایانه های هرمزگان اسلام و تحیت خدمت دلسوزانه و رستای ترویج فرهنگ و غنی بران مرتب می باشد.

بدینوسیله بنهایت افتخار واحترام از همکاری بی شائبه جنابعالی در برگزاری همایش علمی “امام علی (ع) در هفته ولایت دی ماه ۱۳۸۲ صمیمانه تشکر می نمایم و این لوح تقدیر به پاس حدیث شریف “من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق” تقدیم می گردد.

امید است با بهرمندی بیشتر از فرصتهای تمسک به حرم مقدس ولایت امیرالمومنین علی ابن ابیطالب علیه السلام زمینه تشکیل و تحکیم حکومت جهانی اسلام را به وجود آوریم.

 نگارخانه خیابانی “شهر” بازگشایی شد	
 شمشین نمایشگاه نگارخانه خیابانی با عکس های حسن بردال وعبدالحسین رضوانی با عنوان رنگ قرمز بازگشائی ودر معرض دید عموم مردم قرار گرفت.	
 طبق گزارش ارسالی از سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس این نگارخانه در سال گذشته نمایشگاههایی همچون “ بندرعباس ، چشم سوم “ ، وقت جوانی ، پوستر خلیج فارس ، عکس ورزشی ونقاشی های احمد کارگران خلیج فارس گذاشته شد وهم اکنون با ۱۷ قطعه عکس در اندازه های ۷۰× ۶۲ سانتی مترتا پایان آذرماه درمعرض دید عموم قرار خواهد گرفت. نشانی : بندرعباس میدان شهپور شهربانی ضلع جنوبی مجتمع تجاری سینتی سنتر	

 نگارخانه خیابانی “شهر” بازگشایی شد	
 شمشین نمایشگاه نگارخانه خیابانی با عکس های حسن بردال وعبدالحسین رضوانی با عنوان رنگ قرمز بازگشائی ودر معرض دید عموم مردم قرار گرفت.	
 طبق گزارش ارسالی از سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس این نگارخانه در سال گذشته نمایشگاههایی همچون “ بندرعباس ، چشم سوم “ ، وقت جوانی ، پوستر خلیج فارس ، عکس ورزشی ونقاشی های احمد کارگران خلیج فارس گذاشته شد وهم اکنون با ۱۷ قطعه عکس در اندازه های ۷۰× ۶۲ سانتی مترتا پایان آذرماه درمعرض دید عموم قرار خواهد گرفت. نشانی : بندرعباس میدان شهپور شهربانی ضلع جنوبی مجتمع تجاری سینتی سنتر	

 اگر به رستگاری و نام نیک می اندیشید ، اگر در فکر نیازمندان جامعه اید ، اگر دوست دارید سرمایه شما همواره در مسیر خدایپسندانه قرار داشته باشد، وقف بهترین راه برای برآورده شدن خواسته شماست	
 روابط عمومی اداره کل اوقاف وامور خیریه استان هرمزگان	

 اگر به رستگاری و نام نیک می اندیشید ، اگر در فکر نیازمندان جامعه اید ، اگر دوست دارید سرمایه شما همواره در مسیر خدایپسندانه قرار داشته باشد، وقف بهترین راه برای برآورده شدن خواسته شماست	
 روابط عمومی اداره کل اوقاف وامور خیریه استان هرمزگان	